

TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU								
POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUE	TILINPÄÄTÖS 2024	ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2025	MUUTETTU TALOUSARVIO 2025	TOTEUMA 1-8/2024	TOTEUMA 1-8/2025	ERO € 2024/2025	ERO % 2024/2025	TOT % 2025
Toimintatuotot	278 768	282 781	287 474	173 309	186 463	13 154	7,6	64,9 %
Myyntituotot	132 097	134 050	134 379	84 437	89 854	5 417	6,4	66,9 %
Maksutuotot	101 740	101 538	105 748	64 154	65 754	1 601	2,5	62,2 %
Tuet ja avustukset	26 088	32 373	32 527	16 024	19 715	3 691	23,0	60,6 %
Muut toimintatuotot	18 843	14 820	14 820	8 694	11 140	2 446	28,1	75,2 %
Valmistus omaan käyttöön	1 376	1 823	1 823	982	1 096	114	11,7	60,1 %
Toimintakulut	-1 508 967	-1 575 818	-1 555 916	-995 516	-1 008 496	-12 981	1,3	64,8 %
Henkilöstökulut	-710 604	-762 133	-749 013	-468 203	-484 064	-15 862	3,4	64,6 %
Palvelujen ostot	-531 752	-540 109	-535 306	-350 721	-353 221	-2 499	0,7	66,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-136 027	-136 481	-135 597	-91 479	-85 816	5 663	-6,2	63,3 %
Avustukset	-38 156	-40 017	-39 834	-25 819	-25 663	156	-0,6	64,4 %
Muut toimintakulut	-92 427	-97 078	-96 166	-59 294	-59 732	-438	0,7	62,1 %
TOIMINTAKATE	-1 228 823	-1 291 214	-1 266 619	-821 225	-820 937	288	0,0	64,8 %
Valtion rahoitus	1 204 223	1 287 943	1 289 166	803 239	859 444	56 205	7,0	66,7 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-8 911	-8 533	-8 533	-4 226	-4 994	-768	18,2	58,5 %
Korkotuotot	7 627	4 170	4 170	5 133	1 730	-3 403	-66,3	41,5 %
Muut rahoitustuotot	267	500	500	164	178	13	8,2	35,6 %
Korkokulut	-16 783	-13 200	-13 200	-9 508	-6 896	2 612	-27,5	52,2 %
Muut rahoituskulut	-22	-3	-3	-15	-6	9	-60,1	239,3 %
VUOSIKATE	-33 511	-11 803	14 015	-22 212	33 513	55 725	-250,9	239,1 %
Poistot ja arvonalentumiset	-34 311	-36 050	-36 050	-22 137	-19 785	2 352	-10,6	54,9 %
Satunnaiset tuoto ja kulut		1 000	1 000					
Satunnaiset tuotot		1 000	1 000					
TILIKAUDEN TULOS	-67 821	-46 852	-21 034	-44 349	13 728	58 077	-131,0	-65,3 %
Poistoeron lis(-) tai väh (+)	53	34	34	38	25	-13	-34,6	73,0 %
Rahastojen lis(-) tai väh (+)	-81							
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-67 849	-46 818	-21 000	-44 310	13 753	58 064	-131,0	-65,5 %
Toimintatuotot/Toimintakulut, %	18,46 %	17,92 %	18,45 %	17,39 %	18,47 %			
Vuosikate/Poistot, %	-97,67 %	-32,74 %	38,88 %	-100,34 %	169,39 %			